
返品・交換　　　　　　　　
返品は、商品到着後７日以内であれば、事前にご連絡をいただいた上でお受け致します。ただし、以下の場合はお受けできません。　
○ 開封、使用済み、または商品到着後にキズや汚損が発生した場合。
○ オーダー加工商品、またはお取り寄せの商品。
○ 事前にご連絡いただいていない場合。
　※返品にともなう諸費用（往復実費送料、返金振込手数料）はお客様のご負担となります。
商品の品質、発送等には万全の注意を払ってはおりますが、不具合、破損等の場合は、送料当社負担にて速やかに交換させて
いただきます。　恐れ入りますが、予め弊社へご連絡の上ご返送下さい。

この度は弊社の商品についてのお問い合わせを
いただきまして、誠にありがとうございます。

SCANMATIC　オーダーシステムのご案内

※ご注文商品の種類、金額等を必ずご確認下さい。

※ご注文商品の種類、金額等

　を必ずご確認下さい。

送料について　　

  ■発送商品の合計金額が21,000円以上

  　　　　　　　　　　　･･･送料無料
  ■発送商品の合計金額が21,000円未満

  別途送料を申し受けます。

  
　　　　本州                 ･･･735円

　　　 北海道、四国、九州 ･･･1,050円
　
　      沖縄               ･･･1,260円
                   
                  （離島につきましては別途実費） 　

ご注文　（お電話かFAXでお願いします）

「注文請書」をFAXします

「注文請書」をFAXします

代 金 引 換　（時間指定ができます）

商品到着・お支払い

＜代引き手数料＞　　　　　　　

 １0,500円未満　 315円

 １0,500円以上  ３1,500円未満 420円

 ３1,500円以上 105,000円未満 840円

105,000円以上 315,000円未満 1,260円

＜お問い合わせ＞

〒170-0013　東京都豊島区東池袋1-31-13-1203

  スキャンマチック販売株式会社 　
   Tel 03-3982-9870　Fax 03-3982-9876

　

現金前払い

入金確認後、商品発送

みずほ銀行　　池袋支店　
普通口座　　　１９９１０３５
名義：スキャンマチック販売株式会社

郵便局口座　00190 - 4 -110962
加入者名：スキャンマチック販売株式会社

① 銀行振込

② 郵便払込

ATM現金みずほ銀行・本支店宛 ３万円未満    105円
                            ３万円以上    315円
他行からの場合は金融機関により手数料が異なります。
          210円〜840円

＜振込手数料＞

 ３万円未満 120円   （80円）
 ３万円以上 330円 （290円）
 

   ＜払込手数料＞　　　　　　（　）内はATMからの払込

【お願い】郵便払込の場合、当社への入金通知の
　到着に５〜7日程かかる為、大変お手数ですが、
  「払込受領証」をFAXにて当社へお送り下さい。

※手数料は、お客様負担でお願いします。

ご都合の良いお支払い方法をお選び下さい。

お支払い　（銀行振込 あるいは  郵便払込）

窓口備え付けの「払込取扱票」により
窓口あるいはATMから払込ができます。

※郵便払込の場合、ご入金後「払込受領証」を
　FAXにて当社へお送り下さい。
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※上記送料は当社梱包（縦＋横＋高さ）が120cmまでです。
　それを越える場合は別料金となります。


